MUNICIPALIDAD DE ARAMECINA
DEPARTAMENTO DE VALLE
HONDURAS, C.A.

DEPARTAMENTO DE TRIBUTACION Y JUSTICIA MUNICIPAL

A través de la presente el Departamento de Tributacion y Justicia Municipal
NOTIFICAN: Que durante el periodo del 01 al 30 del mes de junio del afio

2022, ha habido un reporte de permisos de operacion de negocios con un total
de 6

PERMISOS DE
JUSTICIA OPERACION
DE NEGOCIOS
Total 6

Y para constancia se firma la presente a los 4 dias del mes de julio del afio 2022

| odore  Ca leley {18
Teodoro Calde
Director de Justicia

Palacio Municipal de Aramecina
Barrio el Centro

Alcaldiaaramecina2015@yahoo.com



FECHA

08/06/2022
14/06/2022
17/06/2022
17/06/2022
17/06/2022
20/06/2022

22/08/2023

NUM.

FACT.
23680
23737
23763
23764
23770
23782

Municipalidad de Aramecina, Valle

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/06/2022 al 30/06/2022
Permisos para Operacion de Negocios

IDENTIDAD

0603198103225
1704199700235
1704197700108
1704197700108
1704198103286
1704198200058

NOMBRE

JOSE ELIAS HERNANDEZ BELTRAN
RIDY ALENAY ROSADO

JOSE ALEXANDER CHAVEZ

JOSE ALEXANDER CHAVEZ
ULISES HERNANDEZ LAZO

NUBIA DIAZ ZAMBRANO

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
500.00
1,000.00
500.00
500.00
500.00
500.00

7 0.00
3,500.00
0.00
0.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada

Pag. 1



