

MUNICIPALIDAD DE ARAMECINA DEPARTAMENTO DE VALLE HONDURAS, C.A.



DEPARTAMENTO DE TRIBUTACIÓN Y JUSTICIA MUNICIPAL

A través de la presente el Departamento de Tributación y Justicia Municipal **NOTIFICAN**: Que durante el periodo del 01 al 30 del mes de junio del año 2022, ha habido un reporte de permisos de operación de negocios con un total de 6

JUSTICIA	PERMISOS DE OPERACIÓN DE NEGOCIOS	
Total	6	

Y para constancia se firma la presente a los 4 días del mes de julio del año 2022

Director de Justicia M

Ivis Ariel Ouz Lopezon

Jefe de Administración

Tributaria Municipal

Municipalidad de Aramecina, Valle REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Período del: 01/06/2022 al 30/06/2022 Permisos para Operacion de Negocios

	NUM.				
FECHA	FACT.	IDENTIDAD	NOMBRE	VALOR	ESTADO
08/06/2022	23680	0603198103225	JOSE ELIAS HERNANDEZ BELTRAN	500.00	Pagada
14/06/2022	23737	1704199700235	RIDY ALENAY ROSADO	1,000.00	Pagada
17/06/2022	23763	1704197700108	JOSE ALEXANDER CHAVEZ	500.00	Pagada
17/06/2022	23764	1704197700108	JOSE ALEXANDER CHAVEZ	500.00	Pagada
17/06/2022	23770	1704198103286	ULISES HERNANDEZ LAZO	500.00	Pagada
20/06/2022	23782	1704198200058	NUBIA DIAZ ZAMBRANO	500.00	Pagada
			Total Facturas No Pagadas:	0.00	
			Total Facturas Pagadas:	3,500.00	
			Total Facturas en Tesorería:	0.00	
			Total Facturas Anuladas:	0.00	